Kiasse Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
25. Mai 26. Mai 27. Mai 28. Mai 29. Mai
R071 R072 RO071 RO072
BFSU1 9:35-10:20 Unterricht|Unterricht| Unterricht|Unterricht
BFSU1 10:20-11:05 Unterricht]Unterricht|Unterricht|Unterricht
BFSU1 11:20-12:05 Unterricht]Unterricht| Unterricht|Unterricht
BFSU1 12:05-12:50 Unterricht]Unterricht|Unterricht|Unterricht
R073 R074 R073 RO074
BFSU2 9:35-10:20 Unterricht]Unterricht| Unterricht|Unterricht
BFSU2 10:20-11:05 Unterricht]Unterricht|Unterricht|Unterricht
BFSU2 11:20-12:05 Unterricht]Unterricht| Unterricht|Unterricht
BFSU2 12:05-12:50 Unterricht]Unterricht|Unterricht|Unterricht
D106 D109 D108
FOSU1 7:50-8:35 Unterricht|Unterricht|Unterricht
FOSU1 8:35-9:20 Unterricht|Unterricht|Unterricht
FOSU1 9:35-10:20 Unterricht|Unterricht|Unterricht
FOSU 1 10:20-11:05 Unterricht|Unterricht|Unterricht
D106 D109
FOSU2 7:50-8:35 Unterricht|Unterricht
FOSU2 8:35-9:20 Unterricht|Unterricht
FOSU 2 9:35-10:20 Unterricht|Unterricht
FOSU 2 10:20-11:05 Unterricht|Unterricht
D106 D109 D108
FOSU 3 7:50-8:35 |[Unterricht]Unterricht|Unterricht
FOSU3 8:35-9:20 |Unterricht|Unterricht{Unterricht
FOSU 3 9:35-10:20 |Unterricht]Unterricht|Unterricht
FOSU 3 10:20-11:05 |Unterricht|Unterricht{Unterricht
R026 R028
LWM1  7:50-8:35 '
LWM1  8:35-9:20
LWM1  9:35-10:20
LWM1 10:20-11:05 Unterricht
R026 R028
LWU1  7:50-8:35 Unterricht|Unterricht
LWU1  8:35-9:20 Unterricht|Unterricht
LWU1  9:35-10:20 Unterricht|Unterricht
LWU1  10:20-11:05 Unterricht|Unterricht




BFSU1
BFSU1
BFSU1
BFSU1

BFSU2
BFSU2
BFSU2
BFSU2

FOSU 1
FOSU 1
FOSU 1
FOSU 1

FOSU 2
FOSU 2
FOSU 2
FOSU 2

FOSU 3
FOSU 3
FOSU 3
FOSU 3

LWM1
LWM1
LWM1
LWM1

Lwu1
Lwu1
Lwu1
Lwu1

9:35-10:21

10:20-11:06
11:20-12:06
12:05-12:51

9:35-10:21

10:20-11:06
11:20-12:06
12:05-12:51

7:50-8:36

8:35-9:21
9:35-10:21
10:20-11:06

7:50-8:36

8:35-9:21
9:35-10:21
10:20-11:06

7:50-8:36

8:35-9:21
9:35-10:21
10:20-11:06

7:50-8:36

8:35-9:21
9:35-10:21
10:20-11:06

7:50-8:36

8:35-9:21
9:35-10:21
10:20-11:06

Pfingstmontag
01. Jun

Ferientag Mittwoch Donnerstag Freitag
02. Jun 03. Jun 04. Jun 05. Jun
R071 R072 RO071 RO072
Unterricht]Unterricht| Unterricht|Unterricht
Unterricht]Unterricht| Unterricht|Unterricht
Unterricht]Unterricht| Unterricht|Unterricht
Unterricht]Unterricht| Unterricht|Unterricht
R072 RO074 RO073 RO074
Unterricht]Unterricht| Unterricht|Unterricht
Unterricht]Unterricht| Unterricht|Unterricht
Unterricht]Unterricht| Unterricht|Unterricht
Unterricht]Unterricht| Unterricht|Unterricht
D106 D109 D108
Unterricht|Unterricht|Unterricht
Unterricht|Unterricht|Unterricht
Unterricht|Unterricht|Unterricht
Unterricht|Unterricht|Unterricht

R026

R028

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht




BFSU1
BFSU1
BFSU1
BFSU1

BFSU2
BFSU2
BFSU2
BFSU2

FOSU 1
FOSU 1
FOSU 1
FOSU 1

FOSU 2
FOSU 2
FOSU 2
FOSU 2

FOSU 3
FOSU 3
FOSU 3
FOSU 3

LWM1
LWM1
LWM1
LWM1

Lwu1
Lwu1
Lwu1
Lwu1

9:35-10:22
10:20-11:07
11:20-12:07
12:05-12:52

9:35-10:22
10:20-11:07
11:20-12:07
12:05-12:52

7:50-8:37

8:35-9:22
9:35-10:22
10:20-11:07

7:50-8:37

8:35-9:22
9:35-10:22
10:20-11:07

7:50-8:37

8:35-9:22
9:35-10:22
10:20-11:07

7:50-8:37

8:35-9:22
9:35-10:22
10:20-11:07

7:50-8:37

8:35-9:22
9:35-10:22
10:20-11:07

Montag Dienstag

Mittwoch

Fronleichnam

Freitag

08. Jun 09. Jun

10. Jun

11. Jun

12. Jun

R 071

R072

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

R073

R074

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

D106 D109
Unterricht|Unterricht
Unterricht|Unterricht
Unterricht|Unterricht
Unterricht|Unterricht
D106 D109 D108
Unterricht|Unterricht|Unterricht
Unterricht|Unterricht|Unterricht
Unterricht|Unterricht|Unterricht
Unterricht|Unterricht|Unterricht
R026 R028
Unterricht|Unterricht
Unterricht|Unterricht
Unterricht|Unterricht
Unterricht|Unterricht




BFSU1
BFSU1
BFSU1
BFSU1

BFSU2
BFSU2
BFSU2
BFSU2

FOSU 1
FOSU 1
FOSU 1
FOSU 1

FOSU 2
FOSU 2
FOSU 2
FOSU 2

FOSU 3
FOSU 3
FOSU 3
FOSU 3

LWM1
LWM1
LWM1
LWM1

Lwu1
Lwu1
Lwu1
Lwu1

9:35-10:23
10:20-11:08
11:20-12:08
12:05-12:53

9:35-10:23
10:20-11:08
11:20-12:08
12:05-12:53

7:50-8:38

8:35-9:23
9:35-10:23
10:20-11:08

7:50-8:38

8:35-9:23
9:35-10:23
10:20-11:08

7:50-8:38

8:35-9:23
9:35-10:23
10:20-11:08

7:50-8:38

8:35-9:23
9:35-10:23
10:20-11:08

7:50-8:38

8:35-9:23
9:35-10:23
10:20-11:08

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
15. Jun 16. Jun 17. Jun 18. Jun 19. Jun
R071 R072 RO071 R 072
Unterricht]Unterricht| Unterricht|Unterricht
Unterricht]Unterricht| Unterricht|Unterricht
Unterricht]Unterricht| Unterricht|Unterricht
Unterricht]Unterricht| Unterricht|Unterricht
R073 R074 RO073 RO074
Unterricht]Unterricht| Unterricht|Unterricht
Unterricht]Unterricht| Unterricht|Unterricht
Unterricht]Unterricht| Unterricht|Unterricht
Unterricht]Unterricht| Unterricht|Unterricht
D106 D109 D108
Unterricht|Unterricht|Unterricht
Unterricht|Unterricht|Unterricht
Unterricht|Unterricht|Unterricht
Unterricht|Unterricht|Unterricht

D 106

D 109

D 108

D 106

D 109

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

R028

Unterricht
Unterricht
Unterricht

Unterricht

R026

R028

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht




BFSU1
BFSU1
BFSU1
BFSU1

BFSU2
BFSU2
BFSU2
BFSU2

FOSU 1
FOSU 1
FOSU 1
FOSU 1

FOSU 2
FOSU 2
FOSU 2
FOSU 2

FOSU 3
FOSU 3
FOSU 3
FOSU 3

LWM1
LWM1
LWM1
LWM1

Lwu1
Lwu1
Lwu1
Lwu1

9:35-10:24
10:20-11:09
11:20-12:09
12:05-12:54

9:35-10:24
10:20-11:09
11:20-12:09
12:05-12:54

7:50-8:39

8:35-9:24
9:35-10:24
10:20-11:09

7:50-8:39

8:35-9:24
9:35-10:24
10:20-11:09

7:50-8:39

8:35-9:24
9:35-10:24
10:20-11:09

7:50-8:39

8:35-9:24
9:35-10:24
10:20-11:09

7:50-8:39

8:35-9:24
9:35-10:24
10:20-11:09

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
22. Jun 23. Jun 24. Jun 25. Jun 26. Jun
R071  RO072

Unterricht

Unterricht

Unterricht

R073

R074

Unterricht

Unterricht

Unterricht

D 106

D 109

D 106
Unterricht
Unterricht
Unterricht

D 109
Unterricht
Unterricht
Unterricht

D 108
Unterricht
Unterricht
Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

D 106

D 109

D 108

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

R028

Unterricht

Unterricht

Unterricht

R028

Unterricht

Unterricht

Unterricht

Unterricht

R026

Unterricht
Unterricht
Unterricht
Unterricht

Unterricht




